(98) Ex Actis Sanctorum Acisli et Victoriae satis constat , hanc in ultimo sūi agonis die á consortio Fratris separatam esse. (99)

Hiperbole sanæ in Scripturis Sanctis usitatum. Facilius est (ait Jesus) Camelum transire per foramem acus , quam divetem intrare regnum Cœlorum (Math. 19. v. 24.) ita etiam Salomon hiperbolice loquitur cum ait : Expedit magis ursæ occurrere , raptis fætibus , quam fatae confidenti in stoliditia sua. (Prov. 17. v. 12.)

(100) Acta Sanctorum de his testimonium antiquissimum prohibent : loquentes de loco illius Monasterii ajunt : Ibi multa sunt mirabilia ad laudem nominis Christi.

ibi esse. Et certó aseverasti miraculum primum ibi patratum , suisce illud de muliere paralisi affecta , avem illam é domo fugientem sequente , et cum illam in foramine parietis latente capere tentavisset , manum in foramen introductam , sensu et motu gaudentem substraxit. Ita ergo Dominus , sua virtute operante , alia miracula in illo loco dignatus est patrare.

Mansit ergo vissio apud me , de his loquens , plusquam hora una et dimidia (101)

Post has autem vissiones , semper novum robur , novamque lætitiam cordi meo ingestam esse sensi (102)

que el primer milagro que alli aconteció es el que tu dixiste de la muger paralítica , que había ido tras aquella ave , que había salido de su casa , y fué tras ella para tomarla , y metióse en aquel agujero , donde metiendo las manos para tomarla quedó sana. Y así hizo Dios otros muchos milagros tras este en aquel lugar.

(101)

Duró esta vez la vision hablando con migo hora y media , y mas.

Despues de todas estas visiones siempre he sentido nueva alegría y esfuerzo considerando que mayor mer-

(101) Non æqué concordant scripturæ , et verbales sermones: quod enim brevi scribitur , longius narratur. Exemplum satis magnum habemus in colloquio Angeli cum Santissima Matre Verbi tempore Incarnationis. Plures Sancti Patres ab illo. ac Sapientissimo nostro Episcopo Siuri citati (tract. in Evang. 11. c. 2. n. 30.) in ea fuerunt sententia , colloquium Angeli à prima Vigilia noctis , usque ad medium noctem perdurasse : quod paucis verbis S. Lucas explicat.

(102) Ex hoc evidens fit non diuturno oppressum esse mærore , quia (ut ait Bernardus) licet vox Divina conturbat et terret ; sed continuo vivificat , loquefacit , et illuminat (Serm. de uil. Verbi Dsi.)

animadvertisens majorem faborem me assequi á Domino, dum quotidiē in Augustissimo Eucharistiae Sacramento, se ipsum mihi communicari dignaretur, quam in prædictorum manifestatione. (103) *Hac eadem die in cubiculo meo remansit odor quidam suavissimus, non absimilis illi, et ejusdem naturæ, qui Sabbato Sancto quinque Equitum præsentia efflavit.*